fuerunt Lurlcsràus ^rgentivensis episeopus, Ortliebus Lssiliensis

episeopus. ?riàeio ^bbss ^ugiensis. i?riàerieus Oux. dduou-
rsàus Oux. Lermsnnus Nsrcdio. Koàulfus àe LondereK. Voi-
msrus àe Lroburg. Voàslrieus àe dsmertingen. Luersràus domes

àe Liredberg. LertKoiàus àe dsllenàin. LKeoàoricus domes àe

Nonbiiigsrt. Voàslricus domes àe LgensKeim. Nsrqusràus àe

druoubsek. Lertaikus domes àe Nüuuendurg. etc.

Signum llomni dduonrsài Komsnorum Secunài Kegis inuie-
tissimi.

Lgo ^rnoicius dsneellsrius uiee Leinriei Aloguntini Dreine-

piscopi et ^rckiesneellsrii recognoui. Osts 8. Iàus ludi.
Vomini 1144. Inàict. 5. Kegni 6. Argentins?.

1132. donrsàus Lertius K«. Kex (qui ss in litteris secunàum

nuneupsbst) moritur, relieto litio psruuio ex derlruàe coniuge

genito. Obiit sutem 15. dsi. Jlsrtii cum rexisset .^nnis 14.

psvio minus. Interregnum àies 17. Luius «epos ex i?rstre ?ri-
àerioo Klonoouio, ?riàerieus eius nominis Lertius ^Ismsnnorum

Oux, oràine 18. àietus Lsrbsrosss, in Kegem eiigitur. et darà-
nstur 7. Iàus Nsrlii ^Vquis drsni. Kexerst Ouestum tere ^nvis
13. Lt sudstituit in Ouestu?riàerieum pstrueiem, eius nominis

qusrtum, oràine 19. qui lilius àetuneti Legis dnuonrscii Kegis

erst, qui Ouestum regit ^nnis 15.

lkegnst ?riàericus Kex ^nnis 37. Klenses 3. Oies 7.)
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1188. Fridericus Barbarossa Hex, Rom« ab Hadriano quarto papa

Imperator consecratur die Sabbati 14. Cal. Julii.
1166. obiit Hermannus episcopus Constantiensis eius nominis

primus, cum rexisset Annis 26.
Successif Otto eius nominis secundus, qui regit Annis 8.

1167. Fridericus eius nominis quartus, ordine 19. Alamannorum

Dux, Conradi Tertii bon« memori« Regis filius, moritur Rom«
in Castris Friderici Barbaross« Imperatoris patruelis sui sine

prole. Rexit Ducatum Annis 15. Fridericus Barbarossa Imperator
suffecit in Ducatu Fridericum filium suum, eius nominis quin-
tum ordine 20. qui regit annis 23.

1170. Fridericus Barbarossa Imp. Heinricum filium AquisGrani
Regem coronari fecit, eius nominis Rex Sextus.

1171. 14 Kal. Decemb. id est 18. die Nouembr. obiit Ruodolfus

eius nominis secundus, ordine 12. Abbas noster, cum rexisset
annis fere 30. Vuernherus eius nominis secundus, ordine deci-

mus tertius, ex Comitibus Raprechtsuuil, qui uulgariter Vuari-
nus nuncupabatur, Monachus Sancti Galli, Ruodolfi Comitis
Aduocati nostri frater, per uim ab ipso Aduocato intruditur in

Abbatiam, contra uoluntatem fratrum Conuentualium, qui alium